constitit manifeste.Cum igitur cardinalis praedictus

in negotio crucis Dominicae promovendo multiplici-

ter occupatus, decisioni hujus causae non valeat

absque dispendio intercsse, nec velimus tantam

contumaciamtotqueinjurias,quaeasserunturChristi

Ecclesiae irrogatae, surdis auribus pertransire, vo-

lentes etiam dictorum majoris et civium spirituali

periculo praecavere,discretioni vestrae perapostolica

scripta praecipieiido mandamus quatenus nisidicti

major et pares emendas fecerint, et de solvendis

emendisetrestituendisintegreuniversisquaepropter

haec restituere tenebuntur.tidejussores idoneos de-

latas senientias antedictas.ipsos cives ad fidejusso-

res eorum ab emendis peLilus absolvatis.et faciutis

ei congrue satisfieri de injuriis irrogatis. Alioquin

tam ipsos quam lidejussores eonimad satisfacien-

dum pienaric de injuriis et emeodis et restituen-

dum omnia quae proptcr boc restituere tenebuntur

percen9uramecclesiaslicam ;ippellationepostposita

compellatis. Quod si non omnes, etc, duo ve-

struin, etc. Tu denique, tili abbas, etc.

Datum Laterani,Idibus Novemb.,pontificatus no-

slri anno sexto decitno.

CXLV.
DE CLARO MAR1SC0 KT DE LONGOVILLARI ABBATIBUS,

ET DECANO CHRISTUNITATIS DE MOSTEROLO, MORI-

NENSIS ET AMB1ANENSI9.

De reformatione monaslerii S. Judoci.

(Laterani, xviu Kal. Decembris.)

(178) Dilectus Iiliu9 abbas Sancti Judoci proposuit

coram nobis quod cum olim propter alleviationem

oneris debitjrum quibus ejus monasterium prerae-

batur, et deprimendam quorumdam contumaciam

monachorum,aposlolicaesedisauxiliumimplora5set,

ad petitionem ipsius vobis dedimus in mandatis ut

ad dictum monasterium personaliter accedentes.ei

vice nostra visitationis impenderetis olficium.corri-

gendo et reformando in ip90 quae inveniretig cor-

rectionis et refortnationis officio indigere.Vosautem

hujus auctoritatemandati quaed.itn pro parle in ipso

monasterio correxisti^, jurisdictione vobi9 in aliis

c
reservala.ut certo tempore rediretig ad statum

ipsius monasterii plenarie relormandum Interim

autempernuntiumvenerabilisfratrisnostrisAmbia-

nensis episcopiadabbatemet priorem de Gardodice-

cesanasibi lege suhject09 et Atrebatensem praepo-

situroquondam 9uum concanonicum et spcciali sibi

familiaritate conjunctum a sedeapostolicaquibus-

dam generalibus Jitteris impetratis super inquisi-

tione facienda in mona9terii9 per Ambianensem

dicecesim constitutis, iidem occasione littcrarum

ipsarum in memorato monasterio Sancti Judoci vo-